
 

 

 

 

PROVINCIA DI FOGGIA 

Settore Viabilità 

Piazza XX Settembre, 20 – FOGGIA 

protocollo@cert.provincia.foggia.it 
 

 

 

         ORDINANZA N° 44                                                                         Foggia li, 30.05.2025 

 

Ordinanza di istituzione divieto di transito, in entrambi i sensi di marcia, ai veicoli con massa 

a pieno carico superiore ai limiti imposti sulle Strade Provinciali. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIABILITÀ  

 

La Provincia di Foggia, in conformità alle norme vigenti, esercita sulla rete stradale di competenza, 

le funzioni di gestione, vigilanza, programmazione, progettazione, costruzione e manutenzione; 

 

Sulla base degli elementi di conoscenza a seguito della PROCEDURA APERTA PER 

L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA FINALIZZATI 

ALL’ANALISI DELLA SITUAZIONE ESISTENTE, DELLA PREVISIONE E DELL’EVOLUZIONE 

DEI PONTI E DEI VIADOTTI PRESENTI SULLE STRADE PROVINCIALI, è necessario procedere 

ad un aggiornamento dell’attuale regolamentazione del traffico su alcune strade provinciali; 

 

CONSIDERATO che, al fine di tutelare l’incolumità degli utenti della strada, in prossimità dei 

ponti e viadotti di competenza delle Provincia di Foggia, si rende necessario disporre il divieto di 

transito ai veicoli; 

 

CONSIDERATO che il provvedimento si è reso necessario dopo aver accertato che è frequente il 

traffico di mezzi pesanti, il cui notevole carico potrebbe aggravare, ulteriormente, le condizioni di 

instabilità dei ponti e viadotti elencati nella tabella, e più in generale la viabilità provinciale; 

 

CONSIDERATO che tale situazione potrebbe costituire, di fatto, pericolo per la circolazione 

stradale e per la privata e pubblica incolumità; 

  

VISTO il D.L.vo 30.04.1992, n. 285 e successive modifiche, “Nuovo Codice della Strada”, artt. 5 e 

6 in materia di regolamentazione della circolazione; 

 

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice 

della Strada”; 

 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
8
8
8
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
5
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
u
c
i
a
n
o
 
F
o
l
l
i
e
r
i

O
rsara di P

uglia - P
rot. n. 0003977 del 03/06/2025 - A

R
R

IV
O

mailto:protocollo@cert.provincia.foggia.it


VISTO i1 testo unico sull'Ordinamento degli Enti Locali 18/08/2000, n° 267 ed in particolare l'art. 

107 sulle funzioni e responsabilità della dirigenza; 

 

VISTO il decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti del 10/07/2002 “disciplinare 

tecnico degli schemi per il segnalamento temporaneo”; 

 

VISTO il decreto legislativo sullo snellimento delle procedure burocratiche che demanda ai 

Dirigenti la competenza in materia di ordinanze; 

 

Fatto salvo ogni diritto di terzi; 

 

ORDINA 

 

Che venga istituito il divieto di transito, in entrambi i sensi di marcia, ai veicoli con massa a 

pieno carico superiore alle limitazioni come evidenziate nella tabella di seguito riportata: 

STRADA 

PROVINCIALE 
DENOMINAZIONE 

 

KM 

 

 

LIMITI DI 

PORTATA 

 

 

COORDINATE GPS 

 

S.P. n° 2 
CUPELLO - S. MARCO LA 

CATOLA - P.TE S. GIACOMO. 
9+000 

Limite di portata 

20,00 t  
41°30'17.5"N 15°01'23.5"E 

S.P. n° 5 LUCERA - PONTE FORTORE 15+800 
Limite di portata 

20,00 t  
41°32'42.2"N 15°09'05.0"E 

S.P. n° 5 LUCERA - PONTE FORTORE 2+100 
Limite di portata 

26,00 t  
41°30'36.7"N 15°18'09.4"E 

S.P. n° 6 LUCERA - CASTELNUOVO  3+800 
Limite di portata 

26,00 t  
41°32'28.9"N 15°15'37.9"E 

S.P. n° 6 LUCERA - CASTELNUOVO  12+900 
Limite di portata 

26,00 t  
41°34'20.1"N 15°10'12.2"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 5+100 
Limite di portata 

26,00 t  
41°33'24.3"N 15°17'00.8"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 6+300 
Limite di portata 

26,00 t  
41°33'54.1"N 15°16'23.6"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 11+700 
Limite di portata 

20,00 t  
41°35'07.6"N 15°13'04.9"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 15+900 
Limite di portata 

26,00 t  
41°36'57.8"N 15°11'32.1"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 16+900 
Limite di portata 

26,00 t  
41°37'22.7"N 15°11'08.5"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 17+650 
Limite di portata 

26,00 t  
41°37'44.9"N 15°10'54.0"E 

S.P. n° 8 LUCERA - SCULGOLA 19+850 
Limite di portata 

26,00 t  
41°38'29.1"N 15°09'39.5"E 

S.P. n° 9 DI PONTE DEL PORCO 3+600 
Limite di portata 

26,00 t  
41°43'36.2"N 15°11'46.9"E 

S.P. n° 10 
TORREMAGGIORE - 

CASALVECCHIO 
0+750 

Limite di portata 

20,00 t 
41°41'05.7"N 15°17'03.6"E 

S.P. n° 13 
TORRENTE VULGANO - 

TORREMAGGIORE 
6+600 

Limite di portata 

20,00 t 
41°33'33.1"N 15°26'03.5"E 

S.P. n° 13 
TORRENTE VULGANO - 

TORREMAGGIORE 
11+200 

Limite di portata 

20,00 t 
41°35'57.7"N 15°25'19.0"E 

S.P. n° 18 CIRCUMLUCERINA 17+700 
Limite di portata 

26,00 t  
41°30'32.0"N 15°14'25.7"E 

S.P. n° 20 LUCERA - SS. 16 12+800 Limite di portata 41°36'24.0"N 15°24'41.8"E 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
8
8
8
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
5
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
u
c
i
a
n
o
 
F
o
l
l
i
e
r
i

O
rsara di P

uglia - P
rot. n. 0003977 del 03/06/2025 - A

R
R

IV
O



20,00 t 

S.P. n° 20 LUCERA - SS. 16 3+500 
Limite di portata 

20,00 t 
41°32'49.8"N 15°22'05.7"E 

S.P. n° 20 LUCERA - SS. 16 4+500 
Limite di portata 

20,00 t 
41°33'19.8"N 15°22'14.6"E 

S.P. n° 27 CIRCUMSANSEVERINA 2+800 
Limite di portata 

20,00 t 
41°39'13.3"N 15°27'13.1"E 

S.P. n° 27 CIRCUMSANSEVERINA 12+700 
Limite di portata 

20,00 t 
41°44'24.6"N 15°27'59.2"E 

S.P. n° 29 CIRCUMSANSEVERINA NORD 1+500 
Limite di portata 

20,00 t 
41°42'32.4"N 15°26'01.8"E 

S.P. n° 37 LESINA - BINARIO 10+000 
Limite di portata 

26,00 t  
41°51'08.7"N 15°21'27.3"E 

S.P. n° 40 LESINA - TORRE MILETO 14+000 
Limite di portata 

3,5 t  
41°52'23.5"N 15°30'50.2"E 

S.P. n° 40bis SACCA ORIENTALE 1+130 
Limite di portata 

3,5 t  
41°53'08.6"N 15°32'15.3"E 

S.P. n° 43 
S. GIOVANNI ROTONDO - 

CAGNANO VARANO 
18+800 

Limite di portata 

20,00 t 
41°47'11.4"N 15°48'42.1"E 

S.P. n° 43 
S.GIOVANNI ROTONDO - 

CAGNANO VARANO 
13+800 

Limite di portata 

20,00 t 
41°45'31.3"N 15°48'47.2"E 

S.P. n° 43 
S.GIOVANNI ROTONDO - 

CAGNANO VARANO 
15+400 

Limite di portata 

20,00 t 
41°45'56.4"N 15°48'30.3"E 

S.P. n° 43 
S.GIOVANNI ROTONDO - 

CAGNANO VARANO 
15+800 

Limite di portata 

20,00 t 
41°46'08.1"N 15°48'34.4"E 

S.P. n° 43 
S.GIOVANNI ROTONDO - 

CAGNANO VARANO 
16+300 

Limite di portata 

20,00 t 
41°46'09.9"N 15°48'52.5"E 

S.P. n° 43 
S.GIOVANNI ROTONDO - 

CAGNANO VARANO 
19+100 

Limite di portata 

20,00 t 
41°47'17.1"N 15°48'30.1"E 

S.P. n° 46 TORREMAGGIORE - CONFINE 11+000 
Limite di portata 

20,00 t 

41°43'28.98"N 

15°10'30.55"E 

S.P. n° 46 TORREMAGGIORE - CONFINE 12+800 
Limite di portata 

20,00 t 
41°43'08.2"N 15°09'30.7"E 

S.P. n° 50 
PIANO CANALE - CARPINO - 

SS.89 
24+700 

Limite di portata 

26,00 t  
41°51'21.7"N 15°49'26.7"E 

S.P. n° 50 
PIANO CANALE - CARPINO - 

SS.89 
19+253 

restringimento 

della carreggiata 

su 2 lati 

41°50'49.9"N 15°51'37.2"E 

S.P. n° 50bis 
CARPINO - S. GIOVANNI 

ROTONDO 
15+500 

Limite di portata 

20,00 t 
41°55'27.6"N 16°06'17.6"E 

S.P. n° 51 
CARPINO - ISCHITELLA - VICO 

DEL GARGANO 

7+900 / 

8+000 

Limite di portata 

20,00 t 
41°54'11.5"N 15°52'23.4"E 

S.P. n° 52 VIESTE - PESCHICI 6+600 
Limite di portata 

20,00 t 
41°55'27.6"N 16°06'17.6"E 

S.P. n° 52 VIESTE - PESCHICI 8+120 
Limite di portata 

20,00 t 
41°55'34.2"N 16°06'03.3"E 

S.P. n° 53 MATTINATA - VIESTE 29+750 
Limite di portata 

20,00 t 
41°48'58.5"N 16°11'26.1"E 

S.P. n° 53 MATTINATA - VIESTE 36+150 
Limite di portata 

20,00 t 
41°50'58.4"N 16°10'39.3"E 

S.P. n° 60 DI BECCARINI 12+200 
Limite di portata 

3,5 t  
41°29'39.5"N 15°50'35.4"E 

S.P. n° 60 DI BECCARINI 15+700 
Limite di portata 

3,5 t  
41°28'14.7"N 15°52'16.8"E 

S.P. n° 60 DI BECCARINI 12+400 

Limite di portata 

3,5 t - Ponte 

Canale Cervaro 

41°29'35.11"N 

15°50'40.81"E 

S.P. n° 60 DI BECCARINI 23+100 

Limite di portata 

3,5 t - Ponte 

Torrente Carapelle 

41°25'11.76"N 

15°55'54.33"E 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
8
8
8
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
5
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
u
c
i
a
n
o
 
F
o
l
l
i
e
r
i

O
rsara di P

uglia - P
rot. n. 0003977 del 03/06/2025 - A

R
R

IV
O



S.P. n° 60 DI BECCARINI 17+400 

Limite di portata 

3,5 t - Ponte 

Torrente Carapelle 

41°27'39.42"N 15°53'5.78"E 

S.P. n° 69 S.P. 77 - B.GO INNACQUATA 10+400 
Limite di portata 

3,5 t  
41°24'27.5"N 15°51'56.4"E 

S.P. n° 69 S.P. 77 - B.GO INNACQUATA 10+560 
Limite di portata 

3,5 t  
41°24'34.0"N 15°51'56.1"E 

S.P. n° 70 
MACCHIA ROTONDA - SETTE 

POSTE 
17+200 

Limite di portata 

20,00 t 
41°27'24.5"N 15°43'11.4"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 9+350 
Limite di portata 

20,00 t 
41°25'36.7"N 15°40'02.8"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 11+600 
Limite di portata 

26,00 t  
41°25'21.6"N 15°41'34.4"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 13+900 
Limite di portata 

26,00 t  
41°25'03.3"N 15°43'09.0"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 15+400 
Limite di portata 

26,00 t  
41°24'36.9"N 15°43'58.0"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 20+000 
Limite di portata 

26,00 t  
41°24'16.4"N 15°47'08.7"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 20+700 
Limite di portata 

26,00 t  
41°24'12.1"N 15°47'38.1"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 26+800 
Limite di portata 

26,00 t  
41°23'25.2"N 15°51'53.6"E 

S.P. n° 75 FOGGIA - TRINITAPOLI 34+400 
Limite di portata 

20,00 t 
41°22'34.6"N 15°57'10.4"E 

S.P. n° 77 RIVOLESE 7+550 
Limite di portata 

26,00 t  
41°25'21.0"N 15°54'46.2"E 

S.P. n° 94 DI PARASACCO 0+350 

Limite di portata 

3,5 t - Ponte fiume 

Ofanto 

41° 5'56.63"N 

15°44'41.66"E 

S.P. n° 95 CERIGNOLA - CANDELA 1+200 
Limite di portata 

20,00 t 
41°15'15.2"N 15°52'19.6"E 

S.P. n° 97 CASONE - CAPACCIOTTI 2+000 
Limite di portata 

26,00 t  
41°07'26.2"N 15°33'56.7"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 7+050 
Limite di portata 

3,5 t  
41°11'59.3"N 15°28'36.0"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 8+400 
Limite di portata 

3,5 t  
41°12'32.6"N 15°28'00.3"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 8+800 
Limite di portata 

3,5 t  
41°12'45.0"N 15°27'58.5"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 9+400 
Limite di portata 

3,5 t  
41°12'58.9"N 15°27'39.4"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 12+230 
Limite di portata 

3,5 t  
41°13'51.4"N 15°26'16.9"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 16+200 
Limite di portata 

3,5 t  
41°15'21.5"N 15°24'35.9"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 13+930 
Limite di portata 

3,5 t  
41°14'33.2"N 15°25'34.1"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 14+850 
Limite di portata 

6,00 t  
41°14'49.4"N 15°25'02.4"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 15+150 
Limite di portata 

3,5 t  
41°14'54.3"N 15°24'51.2"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 16+200 
Limite di portata 

3,5 t  
41°15'21.5"N 15°24'35.9"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 15+430 
Limite di portata 

3,5 t  
41°15'00.4"N 15°24'42.5"E 

S.P. n° 102 Q.VIO CANDELA - DELICETO 15+630 
Limite di portata 

3,5 t  
41°15'05.3"N 15°24'37.1"E 

S.P. n° 104 
GAVITELLO - PONTE 

PARROZZO 
5+400 

Limite di portata 

3,5 t  
41°14'33.5"N 15°29'26.2"E 

S.P. n° 110 DI ORTANOVA 0+000 
Limite di portata 

20,00 t 
41°16'23.3"N 15°21'32.8"E 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
8
8
8
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
5
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
u
c
i
a
n
o
 
F
o
l
l
i
e
r
i

O
rsara di P

uglia - P
rot. n. 0003977 del 03/06/2025 - A

R
R

IV
O



S.P. n° 110 DI ORTANOVA 3+900 
Limite di portata 

20,00 t 
41°16'56.0"N 15°24'11.5"E 

S.P. n° 110 DI ORTANOVA 22+150 
Limite di portata 

20,00 t 
41°17'54.8"N 15°36'05.3"E 

S.P. n° 110 DI ORTANOVA 22+300 
Limite di portata 

20,00 t 
41°17'55.2"N 15°36'12.2"E 

S.P. n° 110 DI ORTANOVA 29+300 
Limite di portata 

20,00 t 
41°19'20.0"N 15°40'27.0"E 

S.P. n° 110 DI ORTANOVA 30+950 
Limite di portata 

20,00 t 
41°19'29.5"N 15°41'35.1"E 

S.P. n° 111 DI SAN LORENZO 6+550 
Limite di portata 

3,5 t 
41°18'54.7"N 15°19'33.6"E 

S.P. n° 112 MASS. ROSATI - S. LORENZO 4+900 
Limite di portata 

20,00 t 
41°19'03.5"N 15°22'19.0"E 

S.P. n° 119 PALAZZO D'ASCOLI - BASTIA 0+800 
Limite di portata 

20,00 t 
41°13'28.8"N 15°31'43.1"E 

S.P. n° 119 PALAZZO D'ASCOLI - BASTIA 5+500 
Limite di portata 

26,00 t  
41°11'41.1"N 15°29'41.2"E 

S.P. n° 119 PALAZZO D'ASCOLI - BASTIA 10+850 
Limite di portata 

26,00 t  
41°10'34.2"N 15°26'18.1"E 

S.P. n° 123 TROIA - ORSARA - SCALO 5+750 
Limite di portata 

20,00 t 
41°19'43.2"N 15°17'18.7"E 

S.P. n° 130 
LUCERA - ALBERONA - ROSETO 

VALFORTORE 
17+000 

Limite di portata 

20,00 t 
41°26'40.0"N 15°09'03.4"E 

S.P. n° 130 
LUCERA - ALBERONA - ROSETO 

VALFORTORE 
20+700 

Limite di portata 

20,00 t 
41°26'05.7"N 15°07'32.2"E 

S.P. n° 134 
VOLTURINO - CROCELLA DI 

MOTTA 
0+500 

Limite di portata 

26,00 t  
41°29'38.7"N 15°09'50.7"E 

S.P. n° 136dir (ex 

91ter) 
DIRAMAZIONE IRPINA 18+535 

Limite di portata 

20,00 t 
41°12'40.2"N 15°23'11.4"E 

S.P. n° 138 PANNI - LIMITONI 2+600 
Limite di portata 

26,00 t  
41°11'53.9"N 15°16'52.9"E 

S.P. n° 142 
SERRACAPRIOLA - SAN PAOLO 

CIVITATE - SAN SEVERO 
48+650 

Limite di portata 

26,00 t  
41°42'28.6"N 15°20'15.0"E 

S.P. n° 144 DELLA FORESTA UMBRA  19+670 
Limite di portata 

20,00 t 
41°49'54.3"N 16°00'12.1"E 

S.P. n° 144 DELLA FORESTA UMBRA  19+730 
Limite di portata 

20,00 t 
41°49'47.7"N 16°00'08.2"E 

S.P. n° 144 DELLA FORESTA UMBRA  36+700 
Limite di portata 

20,00 t  
41°44'16.2"N 15°57'51.7"E 

S.P. n° 144 DELLA FORESTA UMBRA  37+900 
Limite di portata 

20,00 t 
41°44'06.1"N 15°57'39.8"E 

 

DISPONE CHE 

• Tali limitazioni di portata e/o di sezione della carreggiata, siano indicati dalla necessaria 

segnaletica di obbligo e prescrizione secondo le norme previste dal Codice della Strada, D. L.vo 

30.04.1992 n. 285 e relativo Regolamento di Attuazione D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e s.m.i; 

• I costi della segnaletica occorrente, in conformità al “Nuovo Codice della Strada”, emanato con 

D.lgs. n° 285 del 30.04.1992 ed al D.M. 10 luglio 2002, sia nella fornitura, che nella posa in 

opera, sono interamente a carico della Provincia di Foggia; 

• Ogni provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi, per la durata della 

presente, decaduto. La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante l’apposizione della 

segnaletica prescritta e resterà valida sino alla revoca della stessa. 

È fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare. 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

A
O
O
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
F
O
G
G
I
A

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
3
1
8
8
8
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
3
0
/
0
5
/
2
0
2
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
u
c
i
a
n
o
 
F
o
l
l
i
e
r
i

O
rsara di P

uglia - P
rot. n. 0003977 del 03/06/2025 - A

R
R

IV
O



Contro la presente ordinanza è ammesso: 

▪ ricorso al TAR Puglia entro 60 (sessanta) giorni dalla notifica della presente;

▪ in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni

dalla notifica della presente.

Si dispone la Pubblicazione all’Albo Pretorio della Provincia di Foggia. 

O
rsara di P

uglia - P
rot. n. 0003977 del 03/06/2025 - A

R
R

IV
O

Si invitano le SS.LL. a voler garantire la massima divulgazione dell’ordinanza oltre alla 

pubblicazione sui canali telematici a disposizione o altri eventuali sistemi di pubblicizzazione. 

Il DIRIGENTE 

Ing. Luciano Follieri 
(sottoscritto con firma elettronica ai sensi dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005) 

mailto:protocollo.preffg@pec
mailto:prot.procura.foggia@giustiziacert
mailto:dipps131.00f0@pecps.poliziadistato.it
mailto:ammin.quest.fg@pecps
mailto:gab.quest.fg@pecps
mailto:dipps223.0300@pecps
mailto:com.foggia@cert
mailto:protocollo.comune.alberona@pec



